ALGINAT
HAUTSCHUTZ
B I O A K T I V E  H A U T H E I L U N G ,
P R Ä V E N T I V  U N D  K U R A T I V
22
Inhaltsverzeichnis
4 �Meeresalgen und Alginate

zu einer wirtschaftlichen Lösung für viele Hautprobleme macht.
8
Für
empfindliche
Haut
Für
empfindliche
Haut
Stomaöffnung Artikelnummer PZN
20 – 60 mm CSA20 18239055
25 mm CSA25 18239061
30 mm CSA30 18239078
35 mm CSA35 18239084
40 mm CSA40 18239090
Stomaöffnung Artikelnummer PZN
20 – 60 mm CSA20S 14061583
25 mm CSA25S 14061614
30 mm CSA30S 14061620
35 mm CSA35S 14061643
40 mm CSA40S 14061666
STOMOCUR®  Select Alginat
Window, Filter, beidseitig weiche Vliesabdeckung,
Haftfläche 110 × 110mm, Beutelgröße 145 × 205 mm,
Volumen 380 ml, Packungsinhalt 30 Stück

Anwendung
Für
empfindliche
Haut
10
Für
empfindliche
Haut
Für
empfindliche
Haut
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
20 – 43 mm
50 mm
CSA20V1 18198505
25 mm CSA25V1 18198534
30 mm CSA30V1 18198824
35 mm CSA35V1 18198563
40 mm CSA40V1 18198586
15 – 35 mm
40 mm
CSA15V2 18172894
20 mm CSA20V2 18198511
25 mm CSA25V2 18198540
30 mm CSA30V2 18198557
10 – 25 mm
30 mm
CSA10V3 18172693
15 mm CSA15V3 18192431
20 mm CSA20V3 18198528
STOMOCUR®  Select Alginat konvex
Window, Filter, beidseitig weiche Vliesabdeckung,
Haftfläche 118 mm (Ø), Beutelgröße 145 × 205 mm,
Volumen 380 ml, Packungsinhalt 30 Stück
STOMOCUR®  Protect Alginat konvex
Window, Filter, beidseitig weiche Vliesabdeckung,
„Safe and Easy“ Auslass,
Haftfläche 118 mm (Ø), Beutelgröße 150 × 220 mm,
Volumen 530 ml, Packungsinhalt 10 Stück
Konvexhöhe
7 mm Einteilige Versorgung
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
15 – 43 mm
50 mm
IPA15V1 18192744
20 – 43 mm IPA20V1 14367129
25 mm IPA25V1 14367135
30 mm IPA30V1 14367141
35 mm IPA35V1 16128794
40 mm IPA40V1 18192477
15 – 35 mm 40 mm IPA15V2 18192508
10 – 25 mm 30 mm IPA10V3 18192514
11
Rastring Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
45 15 – 35 mm 40 mm CA4515V2 18759027
15 – 25 mm 30 mm CA4515V3 18759033